

Regione Veneto

Provincia di Treviso

Comune di Castello di Godego

ATTIVITÀ DI RECUPERO RIFIUTI INERTI NON PERICOLOSI, IN PROCEDURA ORDINARIA, AI SENSI EX ART.LO N° 208, D.LGS. N° 152/2006, SU EX DISCARICA DI 2^A CAT. TIPO "A" DENOMINATA "SACE" SISTEMATA CON D.D.P. N. 721/2004 DEL 24/08/2004

PROGETTO DEFINITIVO

A02

PREVENTIVO DI SPESA, PIANO FINANZIARIO

Data: ottobre 2018

Committente

GAZZOLA S.n.c.
di GAZZOLA Ferdinando, Stefano & C.
Via Brenta n. 175 – Castelfranco Veneto (TV)

Progetto

STUDIO RONCATO
Architettura Ingegneria Ambiente
Via Brenta n. 21/B, 31030 Albaredo di Vedelago (TV)
Tel. e fax: 0423451577-0423452853
C.F. e Part. I.V.A.: 03593590262
triAngolAre.com

Studio Tecnico Conte & Pegorer
ingegneria civile e ambientale
Via Siora Andriana del Vescovo, 7 – 31100 TREVISO
e-mail: contepegorer@gmail.com - Sito web: www.contepegorer.it
tel. 0422.30.10.20 r.a. - fax 0422.42.13.01

**ATTIVITÀ DI RECUPERO RIFIUTI INERTI NON PERICOLOSI, IN PROCEDURA ORDINARIA, AI SENSI EX ART.LO N° 208,
D.LGS. N° 152/2006, SU EX DISCARICA DI 2^ CAT. TIPO "A" DENOMINATA "SACE" SISTEMATA CON D.D.P. N. 721/2004
DEL 24/08/2004**

**COMPUTO METRICO ED ESTIMATIVO
FASE DI COSTRUZIONE DELL'IMPIANTO**

Descrizione intervento	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario euro	Importo parziale euro	Importo totale euro
Preparazione e pulizia del terreno	mq	5465	€ 0,15		€ 819,75
Stesura materiale ghiaioso 25 cm su 3315 mq	mc	828,75	€ 6,00		€ 4.972,50
Stesura misto cementato 25 cm su 2150 mq	mc	537,5	€ 12,00		€ 6.450,00
Acquisto e messa in funzione frantumatore	n	1	€ 95.000,00		€ 95.000,00
Acquisto e posizionamento cassoni rifiuti	n	6	€ 300,00		€ 1.800,00
Costruzione pozzi controllo falda	n	3	€ 1.833,33		€ 5.500,00
Analisi chimiche di controllo iniziale	n	3	€ 500,00		€ 1.500,00
Formazione impianto bagnatura	n	1	€ 3.000,00		€ 3.000,00
Pozzetti di controllo, fornitura e posa	n	3	€ 850,00		€ 2.550,00
Disabbiatore, fornitura e posa	n	1	€ 5.000,00		€ 5.000,00
Vasca a tenuta, fornitura e posa	n	1	€ 3.500,00		€ 3.500,00
Canaletta perimetrale, fornitura e posa	m	130	€ 25,00		€ 3.250,00
Scavo per costruzione fossato	mc	316,8	€ 35,00		€ 11.088,00
Piantumazione piante igrofile	mq	475	€ 5,00		€ 2.375,00
Fornitura e posa telo HDPE	mq	1089	€ 2,30		€ 2.504,70
Fornitura e posa strato limo	mc	245	€ 1,80		€ 441,00
Fornitura e posa geotessile	mq	336,6	€ 2,00		€ 673,20
Fornitura e posa strato ciottolame	mc	41,6	€ 6,00		€ 249,60
Fornitura e posa strato terreno vegetale	mc	105,3	€ 4,50		€ 473,85
Fornitura e posa tubo ø40	m	5	€ 250,00		€ 1.250,00
Costi sicurezza	n	1	€ 2.000,00		€ 2.000,00
Direzione dei lavori	n	1	€ 3.000,00		€ 3.000,00
Imprevisti	n	1	€ 1.602,40		€ 1.602,40
TOTALE RIPRISTINO					€ 159.000,00

**COMPUTO METRICO ED ESTIMATIVO
FASE DI RIPRISTINO AMBIENTALE**

Descrizione intervento	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario euro	Importo parziale euro	Importo totale euro
Pulizia e asporto materiali	n	1	€ 500,00		€ 500,00
Pulizia condotte e vasche	n	1	€ 500,00		€ 500,00
Asporto impianto bagnatura	n	1	€ 500,00		€ 500,00
Demolizione rete raccolta acque	n	1	€ 3.000,00		€ 3.000,00
Scollegamento disabbiatore	n	1	€ 3.000,00		€ 3.000,00

Scollegamento vasca accumulo	n	1	€ 2.000,00		€ 2.000,00
Asporto piazzola di stoccaggio e lavorazione mq 2150	mc	537,5	€ 2,00		€ 1.075,00
Asporto area sterrato mq 3315	mc	828,75	€ 1,50		€ 1.243,13
Asporto materiali sintetici, vegetazione e ripristino fossato	mq	1200	€ 4,00		€ 4.800,00
Costi sicurezza	n	1	€ 2.000,00		€ 2.000,00
Direzione dei lavori	n	1	€ 3.000,00		€ 3.000,00
Imprevisti	n	1	€ 1.881,87		€ 1.881,87
Analisi controllo finale terre e acqua	n	5	€ 300,00		€ 1.500,00
TOTALE RIPRISTINO					€ 25.000,00
TOTALE					€ 184.000,00
IVA (22%)					€ 40.480,00
TOTALE IVATO					€ 224.479,99
			VALORI	IVA	TOTALI
LAVORI			€ 167.515,73	€ 36.853,46	€ 204.369,18
ONERI SICUREZZA			€ 4.000,00	€ 880,00	€ 4.880,00
DIREZIONE LAVORI			€ 6.000,00	€ 1.320,00	€ 7.320,00
ANALISI VARIE			€ 3.000,00	€ 660,00	€ 3.660,00
IMPREVISTI			€ 3.484,27	€ 766,54	€ 4.250,81